熊 柔 協 第 ７ 号

平成３１年４月４日

関 係 各 位

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

2019 年度地方審判員講習会並びに熊本県審判員講習会の開催について（通知）

平素より、本協会の諸事業に対しましては、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げ

ます。

さて、標記について下記のとおり、開催致します。本講習会は、公認審判員規程に定め

る 2 年に 1 度の A ライセンス審判員研修会出席とみなし、全柔連へ報告します。また、

県内希望者には C ライセンス取得認定も行います。

別紙様式（本協会 HP 掲載）により、本県協宛にお申し込みください。

記

１ 日  時   令和元年５月６日（月・祝）  受 付  １２：００～

講 習  １３：００～１６：３０

２ 会  場   熊本武道館

         ※公共交通機関の利用をお願い致します。

３ 受 講 料   A 審判員研修    5,500 円（全柔連受講費含）

ABC 審判員講習   2,000 円

高校・大学生    1,000 円

C ライセンス取得  4,000 円

（20 歳以上・有段者）

４ 講  師   大迫 明伸 先生（全日本柔道連盟審判委員会委員長）

５ 申込締切   ４月２５日（木）

〒862-0950

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内

熊 本 県 柔 道 協 会

TEL 096-381-9091   FAX 096-382-6939

MAIL   kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp